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RESULTADO FINAL DOS PROCESSOS SELETIVOS REFERENTES AO EDITAL Nº 03/2021 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 01 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Camila Freitas Carvalho 202040208006 1º  

Jonatha Sousa de Araújo 201940401011 2º 

Bruno Eduardo Correa de Souza 202040208042 3º 

Kiany Caroline Nonata da Silva 201840401023 4º 

Keyse Mikaelli Santos de Souza 201740208026 5º 

Lucas Raony Pereira Hipólito 201940401018 6º 

Kewin William Soares Damasceno 201940401015 7º 

Raissa de Souza Silva 202040401030 8º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 02 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Lucas Almeida Wilm 201940705033 1º 

Steven Eden Neto Nascimento 202040705024 2° 
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Ronielson de Souza Ferreira 201840207070 3º 

Andreia Borges Milhomem 201840207017 4º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 03 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PP ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Amanda Raissa Sirqueira de Sena 201940702003 X 1º 

Warley Rabelo Galvao 201840601031 X 2° 

Luis Henrique Carneiro Santos 201640704053 X 3º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 04 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PP ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Aletice de Oliveira Gaia 201940207061 X 1º 

Steven Eden Neto Nascimento 202040705024  2º 

Denis Rodrigues da Costa 201840502016 X 3º 

Emanoelly Martins Pinto 201940207051  4º 

Susana da Conceição Pompeu 201840207030 X 5º 

Eduardo de Medeiros Diniz 202040602011  6º 

Janete da Silva Brito 201940502026  7º 
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Alisson da Silva Porto 201940705007 X 8º 

Karolayne Vitoria Amador Lima 201940207013  9º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 05 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Jhon Randler dos Santos Belarmino 201940602013 1º 

Felipe Vaz Castanheira 202040602012 2º 

Alaim de Jesus Leão Costa 201940601001 3º 

Evaldo Correa de Sousa Filho 201940602004 4º 

Sara Beatriz Cirino Coutinho 201840602036 5º 

Gabriel Costa do Nascimento 201940602009 6º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 06 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Victor Cezar Rodrigues Costa 201940602031 1º 

Alaim de Jesus Leão Costa 201940601001 2º 

Evaldo Correa de Sousa Filho 201940602004 3º 

Henrique Pereira Viana 201940601026 4º 
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Sara Beatriz Cirino Coutinho 201840602036 5º 

Gabriel Costa do Nascimento 201940602009 6º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 07 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Renata Silva e Silva 201840401038 1º 

Kiany Caroline Nonata da Silva 201840401023 2º 

Jonatas da Silva Silva 202040401016 3º 

Kewin William Soares Damasceno 201940401015 4º 

Fabio Ariel Santos Moreira 201940401046 5º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 08 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Juliana Batista da Silva 201740601024 1º 

Carlos Daniel Santiago Lacerda 202040207059 2º 

Warley Rabelo Galvao 201840601031 3º 

Amanda Raissa Sirqueira de Sena 201940702003 4º 

Jonatha Sousa de Araújo 201940401011 5° 
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Thanaka Alves Pereira 201840207066 6º 

Yane de Jesus Sarmento Jardim 202040207064 7º 

Emanoelly Martins Pinto 201940207051 8º 

Saymon Collins Souza Ferreira 202040602031 9º 

Lucas Assunção Braga 202040601022 10º 

Eduardo de Sousa 201940206044 11º 

Raissa de Souza Silva 202040401030 12º 

Larissa Cristina Mendes da Ilha 201940208046 13º 

Joyce Maria da Luz Silva 201940702038 14º 

Camila Freitas Carvalho 202040208006 15º 

Maximiliano Simon Borges Bogado 201840601026 16º 

Keyse Mikaelli Santos de Souza 201740208026 17º 

Romeu Ângelo Silva Chagas 201840208046 18º 

Clesiany Carneiro de Jesus 201940206043 19º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 09 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PCD ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Hemelli Karine Alves Cotrinho 201944607001  1º 

Alice Costa Rodrigues 201944619001  2º 
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PROCESSO SELETIVO Nº 11 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Warley Rabelo Galvão 201840601031 1º 

Saymon Collins Souza Ferreira 202040602031 2º 

Alex Moreira Franzina 202040601002 3º 

Lucas Assunção Braga 202040601022 4º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 12 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PP ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Raissa de Souza Silva 202040401030 X 1º 

Jonatas da Silva Silva 202040401016 X 2º 

Renata Silva e Silva 201840401038 X 3º 

Jonatha Sousa de Araújo 201940401011 X 4º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 13 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 
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Luana Batista Araújo 201940601011 1º 

José Arthur Pereira Alves 201940601009 2º 

Igor Vinicius Duarte Miranda 202040705008 3º 

Evaldo Correa de Sousa Filho 201940602004 4º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 14 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PCD ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Saymon Collins Souza Ferreira 202040602031  1º 

Lucas Assunção Braga 202040601022  2º 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 15 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PP ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Warley Rabelo Galvão 201840601031 X 1º 

Carlos Daniel Santiago Lacerda 202040207059  2º 

Kiany Caroline Nonata da Silva 201840401023 X 3° 

Alex Moreira Franzina 202040601002 X 4º 
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Guilherme da Silva Araújo 202040608011 X 5º 

Raissa de Souza Silva 202040401030 X 6º 

 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 16 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Gloria Stefany Santos Sousa 202040302032 1º 

Juliana Pereira Carvalho 202040302022 2º 

Ana Carolina Sousa Modesto 202040302037 3º 

Nayara de Souza Aguiar 201940302080 4º 
 

 

PROCESSO SELETIVO Nº 17 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PP ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Luana Batista Araújo 201940601011 X 1º 

Igor Vinicius Duarte Miranda 202040705008 X 2º 

José Arthur Pereira Alves 201940601009 X 3º 

Nathalia Alves dos Reis 202044629022 X 4º 
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PROCESSO SELETIVO Nº 18 

NOME DO CANDIDATO Nº DE MATRÍCULA PP ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

Juliana Batista da Silva 201740601024 X 1º 

Warley Rabelo Galvão 201840601031 X 2º 

Lucas Assunção Braga 202040601022  3º 

Larissa de Souza Costa 201840802022 X 4º 

Guilherme da Silva Araújo 202040608011 X 5º 

 

Legenda:  

PP – Preto e Pardo 

PCD – Pessoa com Deficiência 

 

Importante:  

1-Os candidatos aprovados serão convocados oficialmente via e-mail institucional, ocasião em que serão devidamente orientados quanto ao envio da documentação 

exigida para celebração do Termo de Compromisso de Estágio – TCE.  
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Marcel Ferreira Miranda 

Pró-Reitor de Desenvolvimento e Gestão de Pessoas 
 


